
Про уповноваження військових частин (установ, закладів) в системі Міністерства оборони
України на здійснення оборонних закупівель та укладення державних контрактів (договорів) 
на період дії правового режиму воєнного стану

dep_73 від 2023.03.01

Статус: Акт чинний

Версія від: 1 березня 2023

Набуття чинності:
1 березня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ

№ 111/нм від 01.03.2023

Про уповноваження військових частин (установ, закладів) в системі
Міністерства оборони України на здійснення оборонних закупівель та

укладення державних контрактів (договорів) на період дії
правового режиму воєнного стану

Відповідно до Закону України “Про оборонні закупівлі”, постанови Кабінету Міністрів України
від 11 листопада 2022 року № 1275 “Про затвердження особливостей здійснення оборонних
закупівель на період дії правового режиму воєнного стану”, Положення про Міністерство оборони
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 листопада 2014 року №
671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою



забезпечення виконання спланованих заходів щодо всебічного забезпечення військ (сил)
товарами, роботами та послугами оборонного призначення,

НАКАЗУЮ:

1. Уповноважити військові частини (установи, заклади), які включені до мережі розпорядників
бюджетних коштів Міністерства оборони України, військової частини А0105, військової частини
А0215, військової частини А0456, військової частини А3771, військової частини А0987,
військової частини А1155 на здійснення оборонних закупівель та укладення державних
контрактів (договорів) на період дії правового режиму воєнного стану.

2. Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства оборони України від 29 листопада
2022 року № 402 “Про уповноваження Центру забезпечення службової діяльності Міністерства
оборони та Генерального штабу Збройних Сил України на здійснення закупівель та укладення
державних контрактів (договорів)” та від 19 січня 2023 року № 30 “Про уповноваження
військових частин (установ, закладів), підпорядкованих Командуванню Медичних сил Збройних
Сил України, на здійснення оборонних закупівель та укладання державних контрактів (договорів
) на період дії правового режиму воєнного стану”.

3. Цей наказ застосовується з 21 листопада 2022 року.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Олексій РЕЗНІКОВ


